



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJR 8043K

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>				
1	REAR BUMPER (CONSISTENT)	CUT	767.00	767.00
1	REAR BUMPER CLIPS (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	50.00
2	REAR BUMPER RETAINER @\$138.00 (CONSISTENT)	NECESSARY	276.00	276.00
4	REAR BUMPER BRACKET @\$78.30 (CONSISTENT)	BENT (2 PCS ONLY)	313.20	156.60
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	CRACKED	360.00	360.00
1	REAR BUMPER SPONGE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	212.50	-
1	REAR END PANEL (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	672.00	-
1	REAR END PANEL TOP GARNISH (CONSISTENT)	BROKEN	179.00	179.00
1	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	50.00
1	BOOTLID (CONSISTENT)	DENTED	986.00	986.00
1	BOOTLID LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	93.00	93.00
1	BOOTLID EMBLEM 'AVANTE' (CONSISTENT)	NECESSARY	136.00	136.00
1	BOOTLID EMBLEM 'S' (CONSISTENT)	NECESSARY	58.00	58.00
1	BOOTLID OUTER GARNISH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	163.50	-
2	BOOTLID REFLECTOR @\$168.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	336.00	-
	LESS 20% DISCOUNT		-930.44	-622.32
			3,721.76	2,489.28
<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>				
1	SUNDRIES (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	REAR END PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	60.00
2	BOOTLID REFLECTOR SEAL @\$80.00 (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	160.00	-
1	BOOTLID OUTER GARNISH CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	50.00	-
2	REVERSE SENSOR @\$200.00 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	400.00	200.00
			770.00	260.00
<b><u>LABOUR</u></b>				
	R&R REVERSE SENSOR .		100.00	60.00
	R&R WIRE HARNESS OF FACILITATE REPAIR WORK ,RECONNECT AND CHECK FUNCTION .		100.00	50.00
	MOUNT BENCH WORK.	NOT NECESSARY	300.00	-

Report Ref No. CC4/ASM19009865/Bga3q2



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	RUST PROOFING.		100.00	60.00
	SPRAY PAINTING.		1,000.00	800.00
	PANEL BEAT.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR END PANEL .		1,000.00	600.00
			2,600.00	1,570.00
GRAND TOTAL			7,091.76	4,319.28
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				3,000.00

Report Ref No. CC4/ASM19009865/Bga3q2

LIM TEOW GUAN

Automotive Assessor

HO LEONG CHUAN

Automotive Assessor

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.